
Monitor Polski Nr 50 

"". 

648 

417 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 września 1994 r. 

w sprawie uznania za pomnik historii. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie 
dóbr kultury i o muzeach (Dz. U. Nr 1 O, poz. 48, z 1983 r. Nr 38, poz. 173, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 56, poz. 322) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za pomnik historii " Kazimierz Dolny", położony . 
w województwie lubelskim. 

§ 2. Celem ochrony pomnika historii wymienionego w § 1 jest 
zachowanie, ze względu na wyjątkowe, uniwersalne wartości oraz 
autentyczność i integralność, układu urbanistycznego, zabudowy miesz­
kalnej i pełnego programu budowli monumentalnych z okresu staropols­
kiego. 

§ 3. 1. Granica zespołu zabytkowego obejmuje: Kazimierz Dolny 
wraz z Męćmierzem, Albrechtówką, Za Dębem, Lasem Miejskim i Jezior­
szczyzną i przebiega zgodnie z gran icą ochrony konserwatorskiej wy­
znaczoną na miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego Kazimierza Dolnego, zatwierdzonym dnia 28 lutego 1989 r. 
uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy ., Kazimierz Dolny z dnia 
28 lutego 1989 r. 

2. Mapa " Kazimierza Dolnego" stanowi załącznik do zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
L. Wałęsa 

Minister Kultury i Sztuki : 
K. Dejmek 

Poz. 417 

, 
I 
I 

• I 



.. .... 

,... 

-.... 

' .... 

r. 

Załącznik do zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 września 1994 r. (poz. 417) 

KAZIMIERZ DOLNY 
1:20000 

200 400 600 800 m 

_ granica zespołu zabytkowego 

1: 

/./. / 

/ \ ................ 
\ / \ ............... 

_---\ I ", 
" \ I I I 
'y-_~ ~ I I 

I I --- '-\ I 
"--1. 

---

I ~""­
I \ ""-

I \ "'" 

Góry Pierwsze 

/ / 
I \ 

/{204,7 \.. 

y 

/ li ( 

( ""'4 

\ I ~'r/ 
\\ ;"-\ 
\\ ./ I ~wasko"a r 6b,a 

\ I I 19W\ 
~ I - \ , 

'" 

IprzytulkOWO \ '\ 

1 I \ 1",,-

-1 
203,8 +, 

J 
/ 

/ 

~'f,\ ~ -J\ 
\ ~208il I 1& J ,-<r 

/ \ 
/ '\"" , 

......... 

-

s: 
o 
::J 

S· ... 
-o 
o 
Vi 
Co 
Z ... 
Ol o 

Ol 
~ 
CD 

-o 
o 
!" 

. ~ ..... 
-..J 


